П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

( О ежегодном отчете о реализации программы развития
"Агроиннополис -  2030" федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования "Ставропольский
государственный аграрный университет" -  участника программы

стратегического академического лидерства "Приоритет — 2030"
и об основных достигнутых показателях

Заслушав ежегодный отчет о реализации программы развития "Агроинно­
полис -  2030" федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования "Ставропольский государственный аграрный
университет" -  участника программы стратегического академического лидерства
"Приоритет -  2030" и об основных достигнутых показателях, Дума Ставрополь­
ского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Ежегодный отчет о реализации программы развития "Агроиннопо­
лис -  2030" федерального государственного бюджетного образовательного учреж­
дения высшего образования "Ставропольский государственный аграрный универ­
ситет" -  участника программы стратегического академического лидерства "Прио­
ритет -  2030" и об основных достигнутых показателях принять к сведению.

2. Признать положительным вклад федерального государственного бюджет­
ного образовательного учреждения высшего образования "Ставропольский госу­
дарственный аграрный университет" в социально-экономическое развитие Став­
ропольского края.

г. Ставрополь
28 марта 2024 года
№ 1016-VII ДСК

Н.Т. Великдань